

    
    


    

        
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

        


        
            
                
            
        


        
            

LT
                

EN
    
            
        


    


    

        
        
            
                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    Klientų aptarnavimas:
                                    
                                        +370 45 501 050
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    	
            	
					Rašykite mums
				
				
            
	
            	
					Prašymas dėl sąskaitos pateikimo el. paštu
				
				
            
	
            	
					Paraiška dėl atjungimo
				
				
            



                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                Savitarnos portalas
                            

                            
                                A-
                                A
                                A+
                                
                            

                            
                                
                            

                            
                                
                                    
                                        [image: flag]
                                    
                                    
                                
                                	[image: flag]


                            

                            
    






    

    
    
    
    





                        

                    

                    
                        	
				Kontaktai
								
			
	
				Bendrovės veikla
												
				Apie bendrovę
				
			
	
				Investicinė politika
				
			
	
				Paslaugos
				
			
	
				Viešieji pirkimai
				
			
	
				Energijos išteklių pirkimai
				
			
	
				Apsaugos zonos
				
			



			
	
				Gyventojams
												
				Šilumos ir karšto vandens kainos
				
			
	
				Šilumos suvartojimas daugiabučiuose namuose
				
			
	
				Šilumos paskirstymo tvarka
				
			
	
				Atsiskaitymas už šilumą ir karštą vandenį 
				
			
	
				Kompensacijos už šilumą ir karštą vandenį
				
			
	
				Ar jums priklauso kompensacija?
				
			
	
				Sutarčių sudarymas/nutraukimas
				
			
	
				Klausimai ir atsakymai
				
			



			
	
				Verslui
												
				Šilumos ir karšto vandens kainos
				
			
	
				Sutarčių sudarymas
				
			
	
				Prisijungimas prie CŠT
				
			
	
				Šilumos supirkimas iš nepriklausomų šilumos gamintojų (NŠG)
				
			
	
				Dėl savitarnos portalo
				
			
	
				Klausimai ir atsakymai
				
			



			
	
				Bendroji informacija
												
				Aktuali informacija
				
			
	
				Teisinė informacija
				
			
	
				Kaip taupyti šilumą
				
			
	
				Kitos nuorodos
				
			



			



                    

                

            

        

        











    
        
            2021 metų naujienų archyvas
        

    




    
        
            	Titulinis 
	 Archyvas 
	 2021


            
                
                    
                    Atgal
                
            

        

    





    
        
                    
        
            
                
                    
                        Archyvas                        
                    
                    	
                    2024 metai
                    
                
	
                    Archyvas
                        	
                    2023
                                    
	
                    2022
                                    
	
                    2021
                                            
                                    
	
                    2020
                                    
	
                    2019
                                    
	
                    2018
                                    
	
                    2017
                                    



                


                

            

            
                
                    
                        
                
                    [image: ]
                
                
                    Savitarnos portalas
                
                        
                    

                

            

        

    



            
                

                
                



                

                    
    Naujas informacinis leidinys  „Nauji šilumos paskirstymo daugiabučiuose namuose metodai – KĄ VERTĖTŲ ŽINOTI?“ 


2018 05 08
Naujas Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos (VKEKK) informacinis leidinys  „Nauji šilumos paskirstymo daugiabučiuose namuose metodai – KĄ VERTĖTŲ ŽINOTI?“ skirtas  vartotojams, kuriems pateikta informacija, kaip jų pastate paskirstomas į namą patenkančios šilumos kiekis ir kaip už jį atsiskaitoma. 

Naujieji rekomenduojami šilumos paskirstymo metodai  įsigaliojo 2017 m. rugpjūčio 1 d.

Jeigu pastate yra daugiau kaip vienas šilumos vartotojas, jame suvartotas ir įvadiniu (-iais) šilumos apskaitos prietaisu (-ais) nustatytas šilumos energijos kiekis vartotojams paskirstomas pagal VKEKK rekomenduojamus taikyti ar su ja suderintus šilumos paskirstymo metodus. VKEKK rekomenduojami šilumos paskirstymo metodai skirti tipinėms šilumos ir karšto vandens tiekimo sistemoms ir taikomi visoje Lietuvos Respublikoje.


                    
                


                
                


                
                


                                                                    
                        

                        

                        Atnaujinta 2018-05-08 14:41:13
                        


                    

                
                



                
                


                
            

        

    









    
        
            
                Bendrovės veikla

	Apie bendrovę
	Struktūra ir kontaktai
	Paslaugos
	Viešieji pirkimai


            

            
                Gyventojams

	Šilumos ir karšto vandens kainos
	Šilumos suvartojimas daugiabučiuose namuose
	Atsiskaitymas už šilumą ir karštą vandenį


            

            
                Verslui

	Šilumos ir karšto vandens kainos
	Šilumos supirkimas iš nepriklausomų gamintojų
	Prisijungimas prie CŠT



            

            
                Bendroji informacija

	Pagalba visą parą
	Techninių darbų tvarkaraštis
	AB "Panevėžio energija" eksploatuojami pastatai 
	Klausimai-atsakymai



            

            
                Kontaktai

AB „Panevėžio energija“, 
 Senamiesčio g. 113 
 Panevėžys
35114

            


            
                

Tel. +370 45 46 35 25,
el. paštas:  bendrove[image: eta]pe.lt  
Klientų aptarnavimas tel. +370 45 50 10 50


            


            
                Rekvizitai

Įm. kodas 147248313 
PVM mokėtojo kodas LT472483113



            



            
                                    
                    
                    Naujienlaiškis

                    

                    

                    
                        
                            Privatumo ir slapukų politika
                        
                    

                    
© 2024. Visos teisės saugomos.
 Sprendimas: TEXUS
                            

            
                
        
        
    
            



        

    





























        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

            

            
                
                    
                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.


                


                

                    	
                                
                            	
                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                            
	
                                
                            	

                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                            
	
                                
                            	
                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    

    
    
    
    
